REPUDBLIKA E SHOIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE POGRADEC
Nr. 457Pfrot Pogradec, mé 25.02.2022
i }
i |
Lénda: Kérkesé pér afishim !
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~ DREJTORISE SE PERGJITHSHME Ti ASHK-sé
Z. ARTAN LAME
" DREJTOR I PERGITHSHEM

Né Drejtoriné e ASHK-s¢ Pogradec né zbatim t& Vendimit Nr. 827, daté 30.09.2020 ,,Pér
pércaktimin ¢ rregullave 1é hollésishme pér miratimin e dokumentit té pronésisé sé objekteve pa tit
pronésiedhe té oborreve né pérdorim*, Ligjin Nr.20/2020 “Pér pérfundimin Progeseve Kalimtare |
Pronésisé né Republikén e Shgipérisé“, &shté né proges shqyrtimi dhe vlerésimi t€ kérkesés sipas
tabelés bashké&ngjitur

Publikimin pér 30 dité né fagen web (Drejtoria e Pérgjithshme ¢ ASHK-s¢) dhe prane
Institucionit tuaj,té dhénat ¢ kérkesés sé subjektit parashtruar né tabelén e méposhtme dhe
evidentimit n€ terren té objektit, paraqitur né bazé t¢ Planvendosjes Dixhitale qé i bashkéngj
Né momentin e pérfundimit té kétij afati jeni t€ lutur té na njoftoni zyrtarisht cdhe nése

ka patur ose jo ankesa/vérejtje nga subjekte.
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" ELA 8581 5/13211 1D POGRADEC |POGRADEC
ARBEN AR ¢ 202 TRUALL
' SHAHINLLI 8s81| 2341 472 ND POGRADEC |poGrADEC
SOFIA AVNI 1 .
SHAZIMA 1552 ND .
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GENPLAN

DREJTORIA E ASHK-SE:
QARKU:

BA SHKIA:

ZONA KADA STRALE:
ADRE SA E PASURISE:

INDEK SI1 HARTES: PG- D5
SHKALLA; 1:500

POGRADEC
KORCE
POGRADEC
8581

RR,10 DESHMORET E oy fReSHTET=PO PR.E TE TRETEVE =

DATA: 04-02-2022

VKM Nr.827 DATE 30.09.2020

NR. | APLIKIMIT: 77
NR. PASURISE: 2/34/1
SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 62

PR.TE VET =
SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT =
AVNI

4T7.2

POSEDUESE  SOFIA SHAHINLLI

x= 5568017 .94
y= 4528851 23

atesia Trvhoi

x= 558107.94
y= 452885123

N

2K T+PAP

x=556017.94
y= 452978539

y= 452978539

KUFITARET:

VERI NrPas 2/118
JUG NrPas 2/102

LINDJE NrPas 2/33.323

Fant
L5
-

HYRJA_NE_OBJEKT
| NDERTESA
HARTA

PERENDIM NrPas 2/102
SEKTORI I HARTOGRAFISE:
KERTHI

SPECIALIST NAUM

»

—KUF! PARCE LE

SEKTORI | GE SHF
)

SPECIALIST

PERGJEGJES

PERGJEGJES DRINI MANGELLARI (|

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT:

ELA

2k
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GENPLAN

DREJTORIAE ASHK-SE: POGRADEC VKM Nr.827 DATE 30.09.2020
QARKU: KORCE NR. | APLIKIMIT: 8245 925

BA SHKIA: POGRADEC NR. PASURISE: 1471011
ZONA KADASTRALE: 8582 SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 300

ADRE SA E PASURISE: PROI GAPRAZIT PR. SHTET=PO PR.E TE TRETEVE = PR. TE VET =
INDEKSI | HARTES: PG-E-3 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 1552

SHKALLA: 1500 POSEDUESE FERIK  SHAZIMAN LIPO
DATA: 24-02-2022 emiie atesia subiomnils

x= 554971.41 = 555061.41
y= 452949509 KRGJ SH V= 352949509

N

14/101

WMT |

14/101/1

13/316

\ T~

x= 554971.41 . x= 555061.41
y= 452942925 Lemend. y= 452942925

UFITARET: -
RI NcPas 14/245 4 HYRJA_NE_OBJEKT

UG NcPas 13/99 | NDERTESA

NDJE NrPas 14/101 3 HARTA
RENDIM NrPas 14/101 sl UF | PARCE LE

SEKTORI I HARTOGRAFISE: SEKTORI | GE SHTJEVE|

SPECIALIST NAUM KERTHI SPECIALIST

PERGJEGJES DRINI MANGELLARI PERGJEGJES

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: ELA

emer




GENPLAN

DREJTORIAE ASHK-SE :
QARKU:

BA SHKIA:

ZONA KADASTRALE:
ADRE SA E PASURISE:

INDEKSII HARTES:
SHKALLA: 1500

POGRADEC

KORCE

POGRADEC

8582

LAGJANR 4; POGRAI
PG-D-2

NUMRI UNIK (INDEKS):
NR. I APLIKIMIT: 351407 688
NR. PASURISE: 11/1970
SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE =

RAC $HART = PO PPR.E TE TRETEVE =

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT =

154
PR. TE VET =

754

POSEDUESE MARKO  VASIL KERTHI

DATA: 08/02/2022

atesia mbiemér

x= 554750 5
y= 4520052 41

x=554840.5
y= 4530052 .41

N

x= 554750 5
y= 4525988 57

x= 5548405

Legjenda y= 452988657

KUFITARET:

VERI 8/113

111197

NrPas
JUG NrPas
LINDJE NrPas 11/198
PERENDIM NcPas 11/196

4 HYRJA NE_OBJEKT

[ | NDERTESA
HARTA

SEKTORI | HARTOGRAFISE:

SPECIALIST MAIK ALEMLLAR

eof

PERGJEGJES DRINI

——KUFI Pagggg\_\
TN TR YA
sexroanugf§§gﬁg‘ ¥R

SPECIALIST ‘-!,

MANCELLARI % E%

DREJTOR /| PERFAQESUES | SUBJEKTIT: ELA

PERGJEGJES )




. DREJTORIAE ASHK-SE: POGRADEC
| QarKu: KORCE
| BasuKa: POGRADEL
| | ZONAKADASTRALE: 8581

ADRE SA E PA SURISE: RR,Z1 CEASHORI

| | INDEKSIIHARTES: PG E-5
| | SHKALLA: 1:500
. DATA: 16-02-2022

| VKM Ni.827 DATE 30.09.2020

NR. 1 APLIKIMIT: 5448

| NR. PA SURISE: 5:132/1
SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 202
{PR.SHTET=P0O PR.ETE TRETEVE = PR. TE VET =

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 731
POSEDUESE ARBEN ABECIN CELA

| «= 752761.14

5= 555841 14

KRGJ SH xm 550643 14

| 4= 4523824 €3

x= $SE781 4
| = 2523855 75

x= SE6841 14

Legjenda

| KUFITARET:

| VERI NrPas 57366

| JuG NcPas 57133 131
LINDJE NrPas 51127

<+ HYRJA_NE_OBJEKT
 NDERTESA
HARTA
e UF{ PARCELE

| (PERENDIM NePas 51133
‘ SEKTORI I HARTOGRAFISE:

| SPECIALIST HAUW KEaTH:

Il PERGIEGIES DRI

DREJTOR : PERFAQESUES t SUBJEKTIT:

SEKTOR! I CE SHTJEVE TE PRONE SISE:

SPECIALIST

PERGJEGIES

ELA




